ДОГОВОР  №  ____

оказания платных услуг.

г. Санкт-Петербург

                                                   «___» _________2016г.

ЧОУ ДПО «Учебный центр «КОНФАКТ», именуемое в дальнейшем "ИСПОЛНИТЕЛЬ", в лице директора Лебедковой Галины Георгиевны, действующего на основании Устава  и _____________________________________________________  именуемое в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", в лице  _____________________________________________, действующего на основании ______________________, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

           1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оказать ЗАКАЗЧИКУ за плату следующие услуги: обучение, переподготовка,  повышение квалификации, предаттестационная подготовка лиц ЗАКАЗЧИКА по разработанным и утвержденным программам по общим профессиям и профессиям, подведомственным Гостехнадзору и Ростехнадзору, по охране труда, пожарной безопасности: по письменным заявкам в течение года.

Стоимость услуг согласно  выставленных счетов.​​​​​​/ НДС не облагается, в соответствии с пунктом 2 статьи 346.11 НК РФ/
      1.2. Содержание, продолжительность и сроки проведения обучения определяются Учебными программами «Исполнителя». Права на оказание указанных услуг предоставлены ИСПОЛНИТЕЛЮ на основании:

-  Лицензии Правительства Санкт-Петербурга Комитета по образованию на осуществления образовательной деятельности  № 1761 от 09 марта 2016г.

- Уведомление о внесении в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, выданное Минздравсоцразвития России, регистрационный номер 1330 от 28 февраля 2011г.

      1.3. ЗАКАЗЧИК гарантирует предоставление производственной площадки и соответствующую технику для прохождения учебной производственной практики.

       1.4. ЗАКАЗЧИК обязуется по окончании срока обучения подписать акт о выполнении услуг в полном объеме и оплатить услуги в порядке, предусмотренном договором.

1.5. По окончании обучения ИСПОЛНИТЕЛЬ выдает работникам ЗАКАЗЧИКА документы установленной формы о прохождении обучения и успешной сдаче экзамена.

1.6. По окончании обучения инженерно-технических работников ИСПОЛНИТЕЛЬ выдает работникам ЗАКАЗЧИКА справки о прохождении предаттестационной подготовки установленной формы для аттестации в Территориальной аттестационной  комиссии СЗУ Ростехнадзора и обязуется направить  все необходимые документы для аттестации в Территориальную комиссию.

1.7. ИСПОЛНИТЕЛЬ за результаты прохождения специалистом ЗАКАЗЧИКА итоговой аттестации (проверки знаний) ответственности не несет.

2.1. 2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

2.2. Договор вступает в силу с  __________ и действует по ____________________.

2.3. Начало обучения по мере комплектования учебных групп.

       2.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется уведомить ЗАКАЗЧИКА о начале обучения не позднее чем за три рабочих дня до начала обучения.

3. ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ УСЛУГ

3.1. ЗАКАЗЧИК обязан оплатить услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ не позднее окончания срока обучения.

3.2. Оплата производится в порядке расчетов путем перечисления на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ сумм согласно счета.

3.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе отказать ЗАКАЗЧИКУ в выдаче предусмотренных договором документов до момента полной оплаты оказанных услуг.

3.4. Обязанности ИСПОЛНИТЕЛЯ считаются выполненными в полном объеме после подписания ЗАКАЗЧИКОМ  акта оказанных услуг. В случае неполучения от ЗАКАЗЧИКА в течение десяти рабочих дней после оказания услуг подписанного акта или письменной претензии обязанности «Исполнителя» считаются выполненными.

3.5. Споры сторон, возникающие при исполнении условий договора, при не достижении соглашения в ходе переговоров, рассматриваются Арбитражным судом города Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
                                                                       ЗАКАЗЧИК:

      ИСПОЛНИТЕЛЬ

        ЗАКАЗЧИК

М.П.______________ /Лебедкова Г.Г./

                                              М.П._____________ /
                                  /

                подпись

                                                                                                 подпись

ЧОУ ДПО «Учебный центр «КОНФАКТ»

Юридический адрес: 199178, СПб, В.О., 5-я линия, д. 70, лит. А

Почтовый адрес: 199178, СПб, В.О., 5-я линия, д. 70, лит. А

ИНН 7842012842 	КПП 780101001

ОГРН 1067800033520      р/с 40703810000000002077

в Ф-л Банка ГПБ (АО) в г. Санкт-Петербурге

к/с  30101810200000000827   БИК 044030827

Код по ОКАТО 40263562000   Код по ОКПО  96816031

Тел/факс (812) 334-08-29, 334-08-21  тел.  954-01-06